МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2024

                                           № 57
с. Каргасок

О внесении изменения в пункт 21 Положения об оплате труда
работников Администрации Каргасокского сельского поселения
В целях совершенствования условий оплаты труда работников Администрации Каргасокского сельского поселения Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Внести в абзац первый пункта 21 Положения об оплате труда работников Администрации Каргасокского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 26 февраля 2019 г. № 29, изменение, заменив слово «работникам» словами «работникам (за исключением работников, работающих по совместительству)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Каргасокского сельского поселения                                                              Д.Е. Барышев